terça-feira, 26 de dezembro de 2023 | Ano VIII - Edição n" 0l2l 6 | Caderno I oio,ia'Eiç1sr* m iltUn lCíBt p-;EEEI

\-

AV|SO DE LlClrAÇÃO
TOMADA DE PREÇO no 0512023.

A Prefeitura Municipal de Souto Saores, torna público a licitação na modalidade
Tomada de Preço no 0512023, que tem por objeto: Contratação de Pessoa

Jurídica Especializada para Serviços de Obras e Engenharia para Construção
de Biblioteca Municipal na sede deste Município de souto soares/BA. Tipo:

Menor Preço Global; Data de Recebimento de Propostas e Julgamento:
'lOtO|t2O24 às 09:30h. O Edital completo está disponível no site

www.soutosoares.ba.gov.br. Fone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA,
2611212023. Amaury Alves Batista Junior - Presidente da CPL

\-.

:,i\, -. i,!rri,

Este documento foi assinado digitalmentê p9! SEIâSê Experian
1 DF78O1 EA97E2A2ADD3941 1 A5F43FCEA

n o & 0D il